
 

            UNIVERSITÀ DI PISA 
 

       DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 

 

Provvedimento del Direttore n 208/LT-17     Pisa,  11/04/2017 

   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE: 

 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio e di approfondimento 

(D.R. n. 12012 del 29/09/2011 e successive modifiche); 

VISTO: il provvedimento del direttore n. 157/LT-17 del  22/03/2017  che dispone l’emissione di 

un bando per   una borsa di studio e di approfondimento dal titolo “Lyfe cycle assesment 

di usura ad elevata efficienza acustica nell’ambito del progetto Nereide LIFE 15” della 

durata di 6  mesi ed un importo lordo amministrazione di € 4.800,00; 

VISTO:  il relativo bando prot. 1084 del 23/03/2017 pubblicato sul sito dell’Università di Pisa il 

23/03/2017 con scadenza l’08/04/2017; 

VISTO: che la commissione esaminatrice ha indicato quale vincitrice della selezione la candidata 

Lavinia Pistonesi che è risultata unica partecipante al concorso; 
VERIFICATO: che non è stato rispettato l’importo minimo mensile come indicato nel regolamento 

sopra citato;  
 
 

DISPONE 
 
La riapertura dei termini del predetto concorso per ulteriori 7 giorni, a partire dal 12/04/2017 

modificando l’importo (L.A.) da € 4.800,00 a € 5.200,00.  

Pertanto la nuova scadenza è fissata per il giorno 27/04/2017. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Ing. Leonardo Tognotti) 

 

 
 
Allegato: 1 (1 pg) 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


